ỦY BAN NHÂN DÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH PHƯỚC

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         --------

-------------------

Số: 56/2003/QĐ-UB

     Bình Phước, ngày 16 tháng 06 năm 2003

QUYẾT ĐỊNH CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

V/v Công nhận số ấp, sóc, khu phố hiện có ở các xã, thị trấn thuộc huyện Lộc Ninh.

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC

· Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND (sửa đổi) ngày 21/6/1994;

· Căn cứ Nghị định số 17/2003/NĐ-CP ngày 20/03/2003 của Chính phủ về việc thành lập các huyện: Chơn thành, Bù Đốp thuộc tỉnh Bình Phước;

· Căn cứ Quyết định số 13/2002/QĐ-BNV ngày 06/12/2002 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của thôn và tổ dân phố;

· Theo đề nghị của Trưởng Ban Tổ chức chính quyền.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Công nhận tổng số 108 ấp, sóc, khu phố hiện có ở các xã, thị trấn thuộc huyện Lộc Ninh (có danh sách kèm theo)

Điều 2: Các ông (bà) Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Trưởng Ban tổ chức chính quyền, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và Chủ tịch UBND huyện Lộc Ninh chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này thay thế Quyết định số 17/2003/QĐ-UB ngày 06/3/2003 của UBND tỉnh.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

CHỦ TỊCH

NGUYỄN TUẤN HƯNG

---------

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-----------------

BẢNG TỔNG HỢP SỐ LƯỢNG ẤP, SÓC, KHU PHỐ HIỆN CÓ Ở CÁC XÃ, THỊ TRẤN THUỘC HUYỆN LỘC NINH

(Kèm theo Quyết định số 56/2003/QĐ-UB
ngày 16/06/2003 của UBND tỉnh)
	TT
	Tên xã - Thị trân
	Tổng Sởố sóc, khu phố
	Phân loại
	Ghi chú

	Loại I
	Loại II
	Loại III

	 AUTONUM
	TT. Lộc Ninh
	8
	4
	4

	 AUTONUM
	Xã Lộc Hiệp
	5
	5
	0

	 AUTONUM
	Xã Lộc Quang
	7
	4
	3

	 AUTONUM
	Xã Lộc An
	9
	9
	0

	 AUTONUM
	Xã Lộc Hòa
	7
	7
	0

	 AUTONUM
	Xã Lộc Tấn
	14
	14
	0

	 AUTONUM
	Xã Lộc Thuận
	10
	1
	9

	 AUTONUM
	Xã Lộc Thiện
	7
	7
	0

	 AUTONUM
	Xã Lộc Thái
	9
	0
	9

	 AUTONUM
	Xã Lộc Khánh
	6
	1
	5

	 AUTONUM
	Xã Lộc Điền
	8
	1
	7

	 AUTONUM
	Xã Lộc Hưng
	9
	9
	0

	 AUTONUM
	Xã Lộc Thành
	9
	9
	0

	Tổng cộng
	108
	67
	41